
 
U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   G E N O V A 

Area orientamento, tutorato e Career Service 
Servizio Career Service e Servizi supporto alla disabilità e agli studenti DSA 

Settore Tirocini 
 
Bando per l'assegnazione di borse per lo svolgimento di un tirocinio 
extracurriculare formativo e di orientamento - Risorse D.M. 752/2021 - emesso con 
D.R. n. 4403 del 14.10.22 – Seconda discesa della graduatoria. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Bando per l'assegnazione di borse per lo svolgimento di un tirocinio 
extracurriculare formativo e di orientamento - Risorse D.M. 752/2021 - emesso 
con D.R. n. 4403 del 14.10.22. 

VISTA  la graduatoria approvata con determina 6348 del 27/10/2022 

VISTA  la determina dirigenziale 7591 del 14.12.22, relativa alla prima discesa della 
graduatoria 

CONSIDERATO  che il candidato matricola 4523060, con nota prot.75151 del 20.12.22, ha 
dichiarato la propria rinuncia alla partecipazione al Bando 

 

DETERMINA 

La discesa in graduatoria di una ulteriore posizione, ossia fino alla posizione 18 compresa. 
 
 
 
 

     Il Dirigente 
            Dott.ssa Maria Loreta Piras 

   

           

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento:  

Dott.ssa Paola Pugliese 


